3711. Lat. "Talifrida;" ib. Cf. J. Valerius, p. 202.

3725. "Andiunus quod animus tuus sapientia floruit et coescutat, et preterita recolis, presentiaque disponis, habens noticiam futurorum;" d 2, back, col. 1.

3738. "Et sumus numero dicentarum quatuordecim milia semi-narum;" ib.

3746. "Si autem femina fuerit, nostris meribus emulitur;" col. 2.

3751. "Cum autem cum victoria redimis, a nostris vnaminitate adoramus. Itaque si contra nos veniris, viriliter proposimus preliari. Quod si tu nos viceris, nullam laudem penitus consequeris," &c.; ib.

3759. "Quia multa tibi possent aduersa contingere que nullatenus meditaveris;" ib.

3768. "Sed quia conuersationem vestram diligimus, in consilium tribus damus;" &c.; d 3, col. 1.

3771. For the second *et*, we should perhaps read *but*.

3775. Lat. "polleres decem indomites;" ib.

3777. The line is too short; read *moxi says giffa*.

3778. *Conspicu*, pat for *conspicere*, conquer.

3780. Cf. J. Valerius, bk. iii. c. 11, p. 145.

3782. *Batrione*; Lat. "Bactriæ"; i. e. Bactria (ib.). Written x 2

"Bactriænæ" is in the Lat. text given in Cockayne's *Narrationes*, 1861, p. 53, l. 1; which text may also be profitably consulted.

3791. *Ore*; read of, l. o. "by the sun."

3794. Lat. "vbi multitudo serpentum et ferarum erat;" ib.

3800. *Zepkoff*; Lat. *Zephis* (col. 2); or, in Cockayne's Latin text, *Severus*. A similar story is told by Plutarch. See 2 Sam. xxiii. 16.

3807. "An ego salvo nutriri sine illis?" (ib.)

3820. "Habebat enim elephantes mille Alexander, qui aures eius portabant, et quadringentas quadrigas omnes falcatas, et milie ducentas bigas, equites trecenta milia, camelos, mulos, dromedarios, immensam lem multitudinem qui annonam et alia necessaria exercitu deferebant;" ib. It may be observed that the translator, in the latter part, begins to curtail the story, omitting some unimportant details. Cf. Kyng Alisander, ed. Weber, p. 211.

3834. "Et in ipso castro homines apparabant;" d 3, back, col. 1.

3844. "Et cum iam quartam partem fluminis transpassasset, insurgentis ipsius fluminis ypotomam eos continuo desorauerunt;" col. 2. See Kyng Alisander, ed. Weber, p. 214.

3849. "Occurrerant eis leones, pardii, et vni, rinocerontes, tigres, dracones, et eos fortiter impugnabant;" ib.

3852. "Mirantes autem ipsum flumen circa horam videlicetnam invenient staganum mellifum et suave;" ib.

3858. "Quo silva . . . ex premonitis calamis est isacta;" ib. It would thus appear that *ryas* means 'rashes,' with reference to *redia* in ll. 3815, 3832, where the Latin text also has *cavaria*.